

GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA SECRETARÍA DE FINANZAS ORDEN DE COMISIÓN Y PAGO DE VIÁTICOS

NÚMERO: CECYTEO/CECYTEO/0435/2019

CLAVE PRESUPUESTARIA: 50700120003000001411374BECBA0119

DEPENDENCIA O ENTIDAD: COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE OAXACA

CATEGORÍA: CHOFER - BASE - 4A7009

LUGAR DE COMISIÓN: CERRO QUEMADO

AUTORIZACIÓN DE LA COMISIÓN

NOMBRE DEL COMISIONADO: Enrique de Jesús Vásquez Martínez

ADSCRITO A LA: Dirección General

REGIÓN: PAPALOAPAM

OBJETO DE LA COMISIÓN: Continuar con los trabajos de la red eléctrica y red sanitaria en el Centro Educativo

ORDENANDOLE PRESENTARSE CON: Autoridades educativas

OTROS LUGARES: Plantel No. 32 Cerro Quemado

PERIÓDO DEL: 14/10/2019 AL CHIPANS CUOTA DIARIA: \$700.00 (SETEGIENTOS).

PERIÓDO DEL: 14/10/2019 AL CHIPANS CUOTA DIARIA: \$700.00 (SETEGIENTOS).

PLACAS DEL VEHÍCULO: Sin especificar CUOTA DIARIA: \$700.00 (SETECIENTOS PESOS 00/100 M.N.)

AUTOBUS()

OTRO ()

FECHA: 11/10/2019

GENERAL

SELLO DE LA DEPENDENCIA O ENTIDAD REQUISITAR SIN DESPRENDER

LIC. PAULO JOSE LUIS TABIA PALACIOS TITULAR DE LA DEPENDENCIA O ENTIDAD

REQUISITAR SIN DESPRENDER

CONSTANCIA DE COMISIÓN

CERRO QUEMADO, SAN PEDRO IXCATLAN. OAXACA

18 DE OCTUBRE

2019

ADO SE PRESENTÓ EN ESTE LUGAR DEL HAGO CONSTAR QUE EL COM

14 DE OCTUBRE

18 DE OCTUBRE



CENRO QUEMADO

CERRO QUEMADOTA: EN CASO DE VISITAR DOS O MAS LUGARES UTILIZAR EL REVERSO CON LOS MISMOS DATOS DE ESTA CONSTANCIA. SAN PEDRO IXCATLAN

DESPRENDER AQUI DAXAGA

DESPRENDER AQUI

DESPRENDER AQUI

RECIBO OFICIAL

NUMERO: CECYTEO/CECYTEO/0435/2019

FECHA: 11/10/2019

RECIBÍ DE LA CAJA DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA LA CANTIDAD DE \$3150.00 (TRES MIL CIENTO CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.) POR CONCEPTO DE 4.5 DÍA(S) DE VIÁTICOS PARA EL DESEMPEÑO DE LA COMISIÓN AUTORIZADA.

Recibí Efectivo

Autorizó

NOMBRE, CARGO Y FIRMA DE LA AUTORIDAD.

TITULAR DE LA DEPENDENCIA O ENTIDAD

Enrique de Jesús Vásquez Martínez

NOMBRE Y R.F.C. DEL COMISIONADO

LIC. NAZARIO MARTIN GUERRERO SALGADO RESPONSABLE DEL AREA ADMINISTRATIVA

LIC. PAULO JOSE LUIS TARIA PALACIOS TITULAR DE LA DEPENDENCIA O ENTIDAD